Stadt Kamen

Einladung

Kamen, 13.04.2013

An die Damen und Herren des Haupt- und Finanzausschusses der Stadt Kamen sowie die Ortsvorsteher/Ortsvorsteherin

HFA

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 2. Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am Dienstag, dem 22.05.2012, 17:00 Uhr, im Sitzungssaal II des Rathauses

lade ich Sie ein.

A. Öffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Änderung der Satzung für das Jugendamt der Stadt Kamen	027/2012
2	Abfallwirtschaft	
2.1	Abfallwirtschaftskonzept 2012 des Kreises Unna	045/2012
2.2	2. Änderung der Satzung über die Abfallentsorgung	044/2012
3	Feststellung Jahresabschlusses 2011 der Stadtentwässerung Kamen	037/2012
4	Haushaltsplan 2012 einschließlich Haushaltssicherungs- konzept	
4.1	Sachanträge der Fraktionen	
4.2	Haushaltssatzung für das Jahr 2012	042/2012
5	Beteiligung am Modellvorhaben der Landesregierung NRW "Kommunale Präventionsketten - Kein Kind zurück lassen, Kommunen beugen vor - "	026/2012
6	Parkplatznutzung in dem Parkhaus unter dem Willy-Brandt- Platz hier: Antrag der CDU-Fraktion	
7	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	

B. Nichtöffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Fusion Hellmig-Krankenhaus gGmbH hier: Sachstandsbericht der Verwaltung	
2	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	
3	Veröffentlichung von Tagesordnungspunkten der nichtöffentlichen Sitzung	

Mit freundlichem Gruß

Hupe Bürgermeister

Fraktionen: 16.30 Uhr

Den Mitgliedern des Rates der Stadt Kamen sowie den stellv. Ausschussmitgliedern zur Mitkenntnis.